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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L52129030F

2. Emri i subjektit AVNI HYSA

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 29/09/2015

5. Fusha e veprimtarisë Pastrim dhe dezinfektim ambjentesh. Furnizim me produkte 
higjeno-sanitare si dhe tregtimi i tyre.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga "Abdi 
Toptani " Torre Drin, Nr.35/1 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Automjeti tip "Peugeto", me targe 
AA 314 ME 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Petralba
Telefon: 0672010777  

9. Statusi Çregjistruar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-314543-09-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-324748-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.8, rruga "Havzi Nela", ndertesa nr.15;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
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Bashkiake nr.8, rruga "Havzi Nela", ndertesa nr.14;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

20/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-423445-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti tip "Peugeto", me targe AA 314 ME;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-582079-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Pastrim dhe dezinfektim ambjentesh.")          u be            ("Pastrim 
dhe dezinfektim ambjentesh. Furnizim me produkte higjeno-sanitare si dhe tregtimi i 
tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

14/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-329777-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i  nr. te telefonit. 
Telefon ishte            ("0699730058")          u be            ("0672010777")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

25/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-477519-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga "Abdi Toptani " Torre Drin, Nr. 24;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.8, rruga "Havzi Nela", ndertesa nr.15;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6314B6C5-E3C8-4B23-9A87-5673D3C00859
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37CC0B7F-BBB2-4D17-936A-0AF62867F662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD41760B-5A7F-4CBE-887D-C702C0AE47B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=764CA613-5DF9-4D62-BF58-C4BB9AF79E3E
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Dokumenti i autorizimit

26/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-951792-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga "Abdi Toptani " Torre Drin, Nr.35/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.2, Rruga "Abdi Toptani " Torre Drin, Nr. 24;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

15/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-196436-05-19
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:06/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87D0A08F-7826-4637-9BE0-EC164CFF323D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5DF6F0E-F7B6-4ED2-83E0-162B837D2B99

